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net BENUTZERLOGIN ~ SPRACHE DEUTSCH

NEWS  VERANSTALTUNGEN  KONTAKT

Veranstaltung ~ Teilnehmer = Ergebnisse = Statistiken

ERGEBNISLISTEN - DEUTSCHE MEISTERSCHAFT IM BERGLAUF U. OFFENER
BERGLAUF IN BREITUNGEN/WERRA

Achtung! Die Ergebnisse sind vorlaufig und noch nicht vollstandig. (Aktualisieren)

Wetthewerb: Listentyp:
Deutsche Meisterschaft - Berglauf 13,2 Kilometer r Geschlecht weiblich

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT - BERGLAUF 13,2 KILOMETER MIT 785 HOHENMETERN (13.2KM)

m/w AK  Nr. Teilnehmer Team / Verein Jahrg. Altersklasse Nat.  Zeit
1 1 115 Kerstin Bertsch, HE, BL, W SSC Hanau-Rodenbach 1988  Frauen (W) GER 01:06:22
2 2 256 Julia Belger, SN, BL, W 0SC Lobau 1994  Frauen (W) GER 01:07:09
3 1 87 Jule Behrens, HE, BL, WJU20 ASC Darmstadt 2003  weibliche GER 01:09:44
Jugend (WJ)
u20
4 3 260 Sabrina Prager, BY, BL, W LG Passau 1987  Frauen (W) GER 01:09:57
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m/w AK
6 4
7 5
8 1
9 6
10 3
11 1
12 1
13 4
14 2
15 7
16 8
17 9
18 10
19 1

Nr.

46
91
88

165

181

240

89

246

242

64
11
54
239
243

Teilnehmer

Amelie Gugglberger, BY, BL, W
Emma WaBmer, HE, BL, W
Simone Raatz, HE, BL, W40

Anna Clipet, PF, BL, W

Lena Laukner, SN, BL, WJU20

Elke Keller, WU, BL, W50

Alexandra Rechel, HE, BL, W45

Paulina Wolf, WU, BL, WJU20

Monica Carl, WU, BL, W45

Carol-Ann Eberle, BY, BL, W
Franziska Schmieder, BA, BL, W
Anna-Lena Stich, BY, BL, W
Freya Wenske, WU, BL, W

Marie-Luise Heilig-Duventaster,
WU, BL, W55

Team / Verein

PTSV Rosenheim
ASC Darmstadt
ASC Darmstadt

Landau Running Company

Citylauf-Verein Dresden

LG Filstal

ASC Darmstadt

SSV UIm 1846

LG Welfen

SSV Wildpoldsried
LG Brandenkopf
PTSV Rosenheim
LAC Essingen

LG Welfen

Jahrg.

1988
1996
1976

1986

2000

1966

1972

2000

1971

1986
1999
1994
1998
1961

https://coderesearch.com/sts/services/10050/1583/blm/gender/857

Altersklasse

U20
Frauen (W)
Frauen (W)

Seniorinnen
W40

Frauen (W)

weibliche
Jugend (WJ)
uU20

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W45

weibliche
Jugend (WJ)
uU20

Seniorinnen
W45

Frauen (W)
Frauen (W)
Frauen (W)
Frauen (W)

Seniorinnen
W55

Nat.

GER
GER
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER

Zeit

01:10:58
01:11:19
01:11:52

01:13:23

01:13:27

01:14:05

01:14:12

01:14:23

01:14:57

01:15:52
01:16:05
01:16:18
01:17:37
01:17:54
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m/w AK
20 3
21 1
22 11
23 2
24 3
25 12
26 4
27 2
28 13
29 14
30 2
31 4
32 15
33 16
34 5

Nr.

121

59

153
36

52

188
178

61

10
203

208

28

57
13
81

Teilnehmer

Sandra Barborseck, HE, BL, W45

Susanne HaBmiiller, BY, BL, W35

Ann-Christin Opitz, NI, BL, W
Susanne Schmidt, BY, BL, W50

Amanda Reiter, BY, BL, W50

Franziska Schneider, SN, BL, W
Heidi Wehrmann, SH, BL, W45

Anna-Lena Klee, BY, BL, W35

Stephanie Morath, BA, BL, W
Julia Stephan, TH, BL, W

Beate Ernst, TH, BL, W55

Angelika Rauh, BY, BL, W50

Maja Betz, BY, BL, W
Ann-Cathrin Uhl, BA, BL, W
Kerstin Lutz, BY, BL, W45

Team / Verein

TV 03 Breitenbach

SC Ostheim/Rhon

SC Melle 03

LG TELIS FINANZ
Regensburg

PTSV Rosenheim

LAUFTRAINING.com

SG TSV Kronshagen/Kieler
B

SC Ostheim/Rhon

LG Brandenkopf

GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

Lauffeuer Frottstadt

LG Allgiu

SC Ostheim/Rhdn
LG Brandenkopf
TSV Burghaslach

Jahrg.

1970

1981

1999
1969

1967

1986
1973

1983

1988
1986

1964

1966

1998
1996
1974
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Altersklasse

Seniorinnen
W45

Seniorinnen
W35

Frauen (W)

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W50

Frauen (W)

Seniorinnen
W45

Seniorinnen
W35

Frauen (W)
Frauen (W)

Seniorinnen
W55

Seniorinnen
W50

Frauen (W)
Frauen (W)

Seniorinnen

Nat.

GER

GER

GER
GER

GER

GER
GER

GER

GER
GER

GER

GER

GER
GER
GER

Zeit

01:17:56

01:17:59

01:18:06
01:19:13

01:20:13

01:20:56
01:21:15

01:21:38

01:21:40
01:22:30

01:22:53

01:23:14

01:23:16
01:23:30
01:23:36
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m/w  AK
35 3
36 2
37 07
38 5
39 3
40 3
41 6
42 1
43 4
4 7
45 6
46 5

Nr.

90

79

199

177

25

55

258

159

48

249

106

Teilnehmer

Stephanie Hermel, BA, BL, W35

Carin Irina Schmidt, HE, BL, W40

Alma Goller, BY, BL, W

Anke Hartl, TH, BL, W50

Christine Dorscher, SH, BL, W40

Sabine Kraus, BY, BL, W55

Barbara Stich, BY, BL, W50

Antje Wietscher, NO, BL, W60

Dr. Tina Piithe, NO, BL, W40

Ursula Kleibel, BY, BL, W50

Uta Groeper, WU, BL, W45

Svenja Clemens, HE, BL, WJU20

Team / Verein

LC Breisgau
ASC Darmstadt
Track & Field Club

Mainfranken

GutsMuths-
Rennsteiglaufverein

SG TSV Kronshagen/Kieler

B

LG Allgau

PTSV Rosenheim

TV Refrath

ASC Rosellen/Neuss

PTSV Rosenheim

TSV Kuppingen

LG Odenwald

Jahrg.

1980

1976

1999

1966

1975

1963

1966

1956

1977

1969

1973

2002
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Altersklasse

W45

Seniorinnen
W35

Seniorinnen
W40

Frauen (W)

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W40

Seniorinnen
W55

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W60

Seniorinnen
W40

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W45

weibliche
Jugend (WJ)

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit

01:23:47

01:23:59

01:25:06

01:25:10

01:25:23

01:25:32

01:25:44

01:26:17

01:27:24

01:27:47

01:27:52

01:28:15
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m/w  AK
47 5
48 8
49 2
50 3
51 18
52 6
53 9
54 10
55 7
56 1
57 11
58 7

Nr.

190

259

241

73

161

257

75

158

15

30

131

Teilnehmer

Vivien Never, SN, BL, W40

Katrin Janz, NO, BL, W50

Uschi Bergler, WU, BL, W60

Sieglinde Flexeder, BY, BL, W60

Miriam Kohler, BA, BL, W
Nina Wimmer, NO, BL, W40

Doris Remshagen, NO, BL, W50

Bettina Paternoster, BY, BL, W50

Angela Minke, NO, BL, W40

Elfriede Ganter, BA, BL, W65

Marion Weber, BY, BL, W50

llka Friedrich, NI, BL, W45

Team / Verein

SG Adelsberg

TV Refrath

LG Welfen

SVG Ruhstorf/Rott

LG Brandenkopf
ASC Rosellen/Neuss

TV Refrath

SVG Ruhstorf/Rott

ASC Rosellen/Neuss

LT Unterkirnach

LG Allgiu

Laufclub BlueLiner

Jahrg.

1979

1966

1958

1959

1988
1979

1967

1966

1978

1953

1965

1971
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Altersklasse

u20

Seniorinnen
W40

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W60

Seniorinnen
W60

Frauen (W)

Seniorinnen
W40

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
W40

Seniorinnen
W65

Seniorinnen
W50

Seniorinnen
w45

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER
GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit

01:28:17

01:28:31

01:29:00

01:29:24

01:29:28
01:29:54

01:30:27

01:30:42

01:32:01

01:33:00

01:33:47

01:33:50
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m/w AK  Nr.

50 4 244
60 6 98
61 8 83
62 19 99
63 2 150
64 4 156
65 8 176
66 5 70
67 7 101
68 3 245
69 9 133
70 8 100

Teilnehmer

Brigitte Hoffmann, WU, BL, W60

Antonia Best, HE, BL, WJU20

Manuela Greier, BY, BL, W45

Hannah Geizenauer, HE, BL, W

Elke Dorusch, NI, BL, W65

Ute Jenke, NO, BL, W55

Verena Becker, SH, BL, W40

Susanne Apfel, BY, BL, W55

Elena Gliiber, HE, BL, WJU20

Barbel Paul, WU, BL, W65

Sabine Krumpen-Miiller, NI, BL,
W45+

Annika Gliiber, HE, BL, WJU20

Team / Verein

LG Welfen

Lauftreff Speeketze
Marbach

TSV Hollstadt
Lauftreff Speeketze
Marbach

Post-SV Holzminden

ASC Rosellen/Neuss

SG TSV Kronshagen/Kieler

TB
SVG Ruhstorf/Rott

Lauftreff Speeketze
Marbach

LG Welfen

Laufclub BlueLiner

Lauftreff Speeketze
Marbach

Jahrg.

1957

2003

1970

1999

1954

1964

1977

1960

2000

1953

1969

2002
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Altersklasse

Seniorinnen
W60

weibliche
Jugend (WJ)
u20

Seniorinnen
W45

Frauen (W)

Seniorinnen
W65

Seniorinnen
W55

Seniorinnen
w40

Seniorinnen
W55

weibliche
Jugend (WJ)
U20

Seniorinnen
W65

Seniorinnen
w45

weibliche
Jugend (WJ)

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Zeit

01:34:12

01:35:03

01:35:17

01:35:38

01:36:09

01:37:07

01:37:15

01:38:56

01:39:08

01:39:31

01:42:21

01:42:41
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m/w AK  Nr. Teilnehmer Team / Verein Jahrg. Altersklasse Nat.  Zeit
u20
71 12 49 Kerstin Klier, BY, BL, W50 PTSV Rosenheim 1966  Seniorinnen GER 01:43:43
W50
72 5 170 Angelika Scheller, PF, BL, W60 TSG Maxdorf 1959  Seniorinnen GER 01:44:01
W60
73 6 117 Annette Straub, HE, BL, W60 SSC Hanau-Rodenbach 1959  Seniorinnen GER 01:45:25
W60
4 7 154 Roswita Schlachte, NI, BL, W60 VfL Eintracht Hannover 1955  Seniorinnen GER 01:49:41
W60
75 1 56 Sibylle Vogler, BY, BL, W75 SC Kemmern 1944  Seniorinnen GER 01:51:54
W75
7 9 130 Daniela Albrecht, NI, BL, W40 Laufclub BlueLiner 1978  Seniorinnen GER 01:58:53
W40
7 8 204 Christa Wegener, TH, BL, W60 GutsMuths- 1956  Seniorinnen GER 01:59:30
Rennsteiglaufverein W60
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