

ERGEBNISLISTEN - DEUTSCHE MEISTERSCHAFT IM BERGLAUF U. OFFENER BERGLAUF IN BREITUNGEN/WERRA

Achtung! Die Ergebnisse sind vorläufig und noch nicht vollständig. ([Aktualisieren](#))

Wettbewerb:

Deutsche Meisterschaft - Berglauf 13,2 Kilometer r

Listentyp:

Geschlecht

weiblich

Suchen

Drucken

DEUTSCHE MEISTERSCHAFT - BERGLAUF 13,2 KILOMETER MIT 785 HÖHENMETERN (13.2KM)

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
1	1	115	Kerstin Bertsch, HE, BL, W	SSC Hanau-Rodenbach	1988	Frauen (W)	GER	01:06:22
2	2	256	Julia Belger, SN, BL, W	OSC Löbau	1994	Frauen (W)	GER	01:07:09
3	1	87	Jule Behrens, HE, BL, WJU20	ASC Darmstadt	2003	weibliche Jugend (WJ) U20	GER	01:09:44
4	3	260	Sabrina Prager, BY, BL, W	LG Passau	1987	Frauen (W)	GER	01:09:57

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
						U20		
6	4	46	Amelie Gugglberger, BY, BL, W	PTSV Rosenheim	1988	Frauen (W)	GER	01:10:58
7	5	91	Emma Waßmer, HE, BL, W	ASC Darmstadt	1996	Frauen (W)	GER	01:11:19
8	1	88	Simone Raatz, HE, BL, W40	ASC Darmstadt	1976	Seniorinnen W40	GER	01:11:52
9	6	165	Anna Clipet, PF, BL, W	Landau Running Company	1986	Frauen (W)	GER	01:13:23
10	3	181	Lena Laukner, SN, BL, WJU20	Citylauf-Verein Dresden	2000	weibliche Jugend (WJ) U20	GER	01:13:27
11	1	240	Elke Keller, WÜ, BL, W50	LG Filstal	1966	Seniorinnen W50	GER	01:14:05
12	1	89	Alexandra Rechel, HE, BL, W45	ASC Darmstadt	1972	Seniorinnen W45	GER	01:14:12
13	4	246	Paulina Wolf, WÜ, BL, WJU20	SSV Ulm 1846	2000	weibliche Jugend (WJ) U20	GER	01:14:23
14	2	242	Monica Carl, WÜ, BL, W45	LG Welfen	1971	Seniorinnen W45	GER	01:14:57
15	7	64	Carol-Ann Eberle, BY, BL, W	SSV Wildpoldsried	1986	Frauen (W)	GER	01:15:52
16	8	11	Franziska Schmieder, BA, BL, W	LG Brandenkopf	1999	Frauen (W)	GER	01:16:05
17	9	54	Anna-Lena Stich, BY, BL, W	PTSV Rosenheim	1994	Frauen (W)	GER	01:16:18
18	10	239	Freya Wenske, WÜ, BL, W	LAC Essingen	1998	Frauen (W)	GER	01:17:37
19	1	243	Marie-Luise Heilig-Duventäster, WÜ, BL, W55	LG Welfen	1961	Seniorinnen W55	GER	01:17:54

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
20	3	121	Sandra Barborseck, HE, BL, W45	TV 03 Breitenbach	1970	Seniorinnen W45	GER	01:17:56
21	1	59	Susanne Haßmüller, BY, BL, W35	SC Ostheim/Rhön	1981	Seniorinnen W35	GER	01:17:59
22	11	153	Ann-Christin Opitz, NI, BL, W	SC Melle 03	1999	Frauen (W)	GER	01:18:06
23	2	36	Susanne Schmidt, BY, BL, W50	LG TELIS FINANZ Regensburg	1969	Seniorinnen W50	GER	01:19:13
24	3	52	Amanda Reiter, BY, BL, W50	PTSV Rosenheim	1967	Seniorinnen W50	GER	01:20:13
25	12	188	Franziska Schneider, SN, BL, W	LAUFTRAINING.com	1986	Frauen (W)	GER	01:20:56
26	4	178	Heidi Wehrmann, SH, BL, W45	SG TSV Kronshagen/Kieler TB	1973	Seniorinnen W45	GER	01:21:15
27	2	61	Anna-Lena Klee, BY, BL, W35	SC Ostheim/Rhön	1983	Seniorinnen W35	GER	01:21:38
28	13	10	Stephanie Morath, BA, BL, W	LG Brandenkopf	1988	Frauen (W)	GER	01:21:40
29	14	203	Julia Stephan, TH, BL, W	GutsMuths- Rennsteiglaufverein	1986	Frauen (W)	GER	01:22:30
30	2	208	Beate Ernst, TH, BL, W55	Lauffeuer Fröttstädt	1964	Seniorinnen W55	GER	01:22:53
31	4	28	Angelika Rauh, BY, BL, W50	LG Allgäu	1966	Seniorinnen W50	GER	01:23:14
32	15	57	Maja Betz, BY, BL, W	SC Ostheim/Rhön	1998	Frauen (W)	GER	01:23:16
33	16	13	Ann-Cathrin Uhl, BA, BL, W	LG Brandenkopf	1996	Frauen (W)	GER	01:23:30
34	5	81	Kerstin Lutz, BY, BL, W45	TSV Burghaslach	1974	Seniorinnen	GER	01:23:36

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
						W45		
35	3	1	Stephanie Hermel, BA, BL, W35	LC Breisgau	1980	Seniorinnen W35	GER	01:23:47
36	2	90	Carin Irina Schmidt, HE, BL, W40	ASC Darmstadt	1976	Seniorinnen W40	GER	01:23:59
37	17	79	Alma Goller, BY, BL, W	Track & Field Club Mainfranken	1999	Frauen (W)	GER	01:25:06
38	5	199	Anke Härtl, TH, BL, W50	GutsMuths- Rennsteiglaufverein	1966	Seniorinnen W50	GER	01:25:10
39	3	177	Christine Dörscher, SH, BL, W40	SG TSV Kronshagen/Kieler TB	1975	Seniorinnen W40	GER	01:25:23
40	3	25	Sabine Kraus, BY, BL, W55	LG Allgäu	1963	Seniorinnen W55	GER	01:25:32
41	6	55	Barbara Stich, BY, BL, W50	PTSV Rosenheim	1966	Seniorinnen W50	GER	01:25:44
42	1	258	Antje Wietscher, NO, BL, W60	TV Refrath	1956	Seniorinnen W60	GER	01:26:17
43	4	159	Dr. Tina Pütthe, NO, BL, W40	ASC Rosellen/Neuss	1977	Seniorinnen W40	GER	01:27:24
44	7	48	Ursula Kleibel, BY, BL, W50	PTSV Rosenheim	1969	Seniorinnen W50	GER	01:27:47
45	6	249	Uta Groeper, WÜ, BL, W45	TSV Kuppenheim	1973	Seniorinnen W45	GER	01:27:52
46	5	106	Svenja Clemens, HE, BL, WJU20	LG Odenwald	2002	weibliche Jugend (WJ)	GER	01:28:15

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
						U20		
47	5	190	Vivien Never, SN, BL, W40	SG Adelsberg	1979	Seniorinnen W40	GER	01:28:17
48	8	259	Katrin Janz, NO, BL, W50	TV Refrath	1966	Seniorinnen W50	GER	01:28:31
49	2	241	Uschi Bergler, WÜ, BL, W60	LG Welfen	1958	Seniorinnen W60	GER	01:29:00
50	3	73	Sieglinde Flexeder, BY, BL, W60	SVG Ruhstorf/Rott	1959	Seniorinnen W60	GER	01:29:24
51	18	7	Miriam Köhler, BA, BL, W	LG Brandenkopf	1988	Frauen (W)	GER	01:29:28
52	6	161	Nina Wimmer, NO, BL, W40	ASC Rosellen/Neuss	1979	Seniorinnen W40	GER	01:29:54
53	9	257	Doris Remshagen, NO, BL, W50	TV Refrath	1967	Seniorinnen W50	GER	01:30:27
54	10	75	Bettina Paternoster, BY, BL, W50	SVG Ruhstorf/Rott	1966	Seniorinnen W50	GER	01:30:42
55	7	158	Angela Minke, NO, BL, W40	ASC Rosellen/Neuss	1978	Seniorinnen W40	GER	01:32:01
56	1	15	Elfriede Ganter, BA, BL, W65	LT Unterkirnach	1953	Seniorinnen W65	GER	01:33:00
57	11	30	Marion Weber, BY, BL, W50	LG Allgäu	1965	Seniorinnen W50	GER	01:33:47
58	7	131	Ilka Friedrich, NI, BL, W45	Laufclub BlueLiner	1971	Seniorinnen W45	GER	01:33:50

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
59	4	244	Brigitte Hoffmann, WÜ, BL, W60	LG Welfen	1957	Seniorinnen W60	GER	01:34:12
60	6	98	Antonia Best, HE, BL, WJU20	Lauftreff Speeketze Marbach	2003	weibliche Jugend (WJ) U20	GER	01:35:03
61	8	83	Manuela Greier, BY, BL, W45	TSV Hollstadt	1970	Seniorinnen W45	GER	01:35:17
62	19	99	Hannah Geizenauer, HE, BL, W	Lauftreff Speeketze Marbach	1999	Frauen (W)	GER	01:35:38
63	2	150	Elke Dorusch, NI, BL, W65	Post-SV Holzminden	1954	Seniorinnen W65	GER	01:36:09
64	4	156	Ute Jenke, NO, BL, W55	ASC Rosellen/Neuss	1964	Seniorinnen W55	GER	01:37:07
65	8	176	Verena Becker, SH, BL, W40	SG TSV Kronshagen/Kieler TB	1977	Seniorinnen W40	GER	01:37:15
66	5	70	Susanne Apfel, BY, BL, W55	SVG Ruhstorf/Rott	1960	Seniorinnen W55	GER	01:38:56
67	7	101	Elena Glüber, HE, BL, WJU20	Lauftreff Speeketze Marbach	2000	weibliche Jugend (WJ) U20	GER	01:39:08
68	3	245	Bärbel Paul, WÜ, BL, W65	LG Welfen	1953	Seniorinnen W65	GER	01:39:31
69	9	133	Sabine Krumpen-Müller, NI, BL, W45*	Laufclub BlueLiner	1969	Seniorinnen W45	GER	01:42:21
70	8	100	Annika Glüber, HE, BL, WJU20	Lauftreff Speeketze Marbach	2002	weibliche Jugend (WJ)	GER	01:42:41

m/w	AK	Nr.	Teilnehmer	Team / Verein	Jahrg.	Altersklasse	Nat.	Zeit
						U20		
71	12	49	Kerstin Klier, BY, BL, W50	PTSV Rosenheim	1966	Seniorinnen W50	GER	01:43:43
72	5	170	Angelika Scheller, PF, BL, W60	TSG Maxdorf	1959	Seniorinnen W60	GER	01:44:01
73	6	117	Annette Straub, HE, BL, W60	SSC Hanau-Rodenbach	1959	Seniorinnen W60	GER	01:45:25
74	7	154	Roswita Schlachte, NI, BL, W60	VfL Eintracht Hannover	1955	Seniorinnen W60	GER	01:49:41
75	1	56	Sibylle Vogler, BY, BL, W75	SC Kemmern	1944	Seniorinnen W75	GER	01:51:54
76	9	130	Daniela Albrecht, NI, BL, W40	Laufclub BlueLiner	1978	Seniorinnen W40	GER	01:58:53
77	8	204	Christa Wegener, TH, BL, W60	GutsMuths- Rennsteiglaufverein	1956	Seniorinnen W60	GER	01:59:30